AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL Nº 0003/2024 PMC

OBJETO: Credenciamento para concessão de autorização de uso a título precário e oneroso de espaço para exploração
comercial (Praça de Alimentação e comercialização de bebidas) durante as festividades de Aniversário de 61 Anos do
Município de Catanduvas – SC, com a utilização de espaço público para comercialização, com a finalidade de vender
alimentos e bebidas durante o evento que realizar-se-á nos dias 22, 23 e 24 de março de 2024, no Centro de Eventos.

Considerando apresentação de pedido de impugnação ao Edital de Credenciamento nº 0003/2024 PMC;

Fica PRORROGADO o prazo para apresentação dos documentos para o referido credenciamento, tendo como novo prazo, este dia
19/03/2024, até as 17h00min, diretamente na Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, ou envio dos documentos através do e-mail:
seceducacao@catanduvas.sc.gov.br

Publique-se no DOM, site oficial do Município.

Maiores informações: das 07h00min às13h00min, de segunda a sexta-feira, ou pelo telefone 49 – 3525-6530, ou pelo e-mail:

licitacao@catanduvas.sc.gov.br; seceducacao@catanduvas.sc.gov.br

Catanduvas - SC, 18 de março de 2024.

Leandro Guerra
Agente de Contratação e Pregoeiro

mailto:seceducacao@catanduvas.sc.gov.br
mailto:licitacao@catanduvas.sc.gov.br

		2024-03-18T11:02:18-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900